
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษา SPUC Portfolio 3D ประจำปการศึกษา 2567 
------------------------------------------------------- 

 

 ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม  วิทยาเขตชลบุรี  มีประกาศฉบับลงวันท่ี 29 เมษายน พ.ศ 2566 

เรื่อง ทุนการศึกษา SPUC Portfolio 3D ประจำปการศึกษา 2567 นั้น คณะกรรมการไดตรวจสอบแลว พบวา 

เปนผูท่ีมีคุณสมบัติครบถวน อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ 

พ.ศ. 2543 เรื่อง  การมอบอำนาจให  รองอธิการบดี  วิทยาเขตชลบุร ี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรปีทุม 

วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของ

มหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อผูไดรับทุนการศึกษา SPUC Portfolio 3D ประจำปการศึกษา 2567 ดังนี้ 

   รอบท่ี 1 สมัครพรอมชำระคาบำรุงการศึกษา คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิตท่ีลงทะเบียนเรียน 

ภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2567 เต็มจำนวน ตามรอบระยะเวลา (ภายในวันท่ี 31 ตุลาคม พ.ศ. 2566) 

ไดรับสวนลดคาหนวยกิตตามแผนการเรียนของสาขาวิชาท่ีเขาศึกษา เฉพาะภาคการศึกษาท่ีลงทะเบียนและเรียน 

ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี เทานั้น จำนวนเงินสูงสุดไมเกิน 30,000 บาท ดังนี้ 

  หลักสูตร 4 ป 

 จะไดรับงดเวนคาเลาเรียน จำนวนเงินสูงสุดไมเกิน 30,000 บาท โดยแบงเปน 8 ภาคการศึกษา 

ดังนี้ 

 ปท่ี 1  ภาคการศึกษาท่ี 1/2567  เปนเงิน 5,000 บาท 

   ภาคการศึกษาท่ี 2/2567 เปนเงิน 5,000 บาท 

 ปท่ี 2 ภาคการศึกษาท่ี 1/2568 เปนเงิน 5,000 บาท 

   ภาคการศึกษาท่ี 2/2568  เปนเงิน 5,000 บาท 

 ปท่ี 3 ภาคการศึกษาท่ี 1/2569 เปนเงิน 2,500 บาท 

   ภาคการศึกษาท่ี 2/2569 เปนเงิน 2,500 บาท 

 ปท่ี 4 ภาคการศึกษาท่ี 1/2570 เปนเงิน 2,500 บาท 

   ภาคการศึกษาท่ี 2/2570  เปนเงิน 2,500 บาท 

  มีผูไดรับทุนการศึกษาฯ จำนวน 7 คน ดังรายชื่อตอไปนี้ 

  ลำดับท่ี    รหัสนักศึกษา                 ช่ือ-สกุล              สาขาวิชา 

      1        67700071     นางสาวพนิด  บูชาดวงประทีป การบริหารและการจัดการสมัยใหม   

      2         67700026   นายมงคล               เทียมเพ็ง            นิติศาสตร   

      3        67700040    นางสาวเขมรินทร       ทับทาบ             นิติศาสตร   

    

                                                                                                               4. 67700057... 

 



2 

 

      4        67700057    นายจุฑานนท          จุฉา        การบริหารและการจัดการสมัยใหม              

      5        67700088       นางสาวสุชาดา          เกตุอุบล        การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน   

      6        67700108       นางสาวสลิลทิพย       บุญกาญจน          การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน   

      7        67700146       นางสาวสุภัค             อุทารส               ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

 

   จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

                       ประกาศ   ณ   วันท่ี   16   ธันวาคม  พ.ศ. 2566 
                                              

                                          
                                     (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย  อิสรัมย) 

                       รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน  

                  รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุร ี


	ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี
	เรื่อง   รายชื่อผู้ได้รับทุนการศึกษา SPUC Portfolio 3D ประจำปีการศึกษา 2567
	-------------------------------------------------------

